АДМИНИСТРАЦИЯ ОБРАЗЦОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2023                                                 № 8

                                                        поселок Образцовый

О внесении изменений в постановление администрации Образцового сель-

ского поселения Ленинградского района от 21 марта 2014 года № 9 «Об

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения Образцового сельского поселения

Ленинградского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об авто-

мобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руко-

водствуясь Уставом Образцового сельского поселения Ленинградского района

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Образ-

цового сельского поселения Ленинградского района от 21 марта 2014 года № 9

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения Образцового сельского поселения Ленинградского района»:

- приложение №2 к постановлению «Перечень автомобильных дорог об-

щего пользования местного значения Образцового сельского поселения Ленин-

градского района изложить в новой редакции» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Образцового сельского поселения

Ленинградского района                                               О.В.Цымбал

Проект подготовил и внес:

Начальник финансового отдела администрации

Образцового  сельского поселения                                                     С.С.Загорулько

Приложение

к постановлению администрации

Образцового сельского поселения

Ленинградского района

от 13.03.2023 № 8

«Приложение №2

к постановлению администрации

Образцового сельского поселения

Ленинградского района

от 21.03.2014 № 9

ПЕРЕЧЕНЬ

 автомобильных дорог общего пользования местного значения

Образцового сельского поселения

Ленинградского района

Сведения о

собственнике,

владельце

автомобильной

дороги

Наименование

автомобильной

дороги

Идентификацион-

ный

номер

 автомобильной

дороги

Протяженность

автомобильной

дороги

(м)

Сведения

о соответствии

автомобильной

дороги и её

участков

техническим

характеристикам

класса и

категории

Вид

разрешенного

использования

автомобильной

дороги,

значение

Балансовая и

остаточная

стоимость

автомобильной

дороги

 (тыс. рублей),

дата ввода в

эксплуатацию
основная Тип

покрытия

1 2 3 4 5 6 7 8
Администрация

Образцового сель-

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

03232815 ОМП МП 001 2767

      200

Асфальтовое

грунтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

ского поселения градский район,

пос. Образцовый,

ул. Челбасская.

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край,

Ленинградский район,

пос. Образцовый,

ул. Школьная

от ул.Болчанской до дома

№51,

от дома №2 до дома №28,

от дома №51 до ул. Северная

03232815 ОМП МП 002

1451

300

200

Асфальтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

 пос. Образцовый,

 ул. Садовая

03232815 ОМП МП 003 810 Асфальтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район, пос. Образ-

цовый, ул. Юбилейная

03232815 ОМП МП 004 500 Асфальтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Образцовый,  ул. Новая

03232815 ОМП МП 005 700

700

Асфальтовое

Грунтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Образцовый,

ул. Октябрьская

03232815 ОМП МП 006 740 Асфальтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

 пос. Образцовый,

 ул. Ленина

03232815 ОМП МП 007 212 Асфальтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Образцовый,

ул. Болчанская

03232815 ОМП МП 008 797

100

Асфальтовое

Грунтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация Автомобильная дорога 03232815 ОМП МП 009 400 Асфальтовое  Дорога общего Стоимость не

Образцового сель-

ского поселения

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Образцовый,

ул. Каевича

 пользования определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Образцовый,

 ул. Коммунистическая

03232815 ОМП МП 010 400 Асфальтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Образцовый,

 ул. Парковая

от ул. Октябрьская до ул.

Северная,

от ул. Болчанская до ул. Са-

довая

03232815 ОМП МП 011

200

200

Асфальтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

 пос. Образцовый,

 ул. Гагарина

03232815 ОМП МП 012 223 Асфальтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Образцовый,

 пер. Тихий

03232815 ОМП МП 013 300 Асфальтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Образцовый,

пер. Гаражный

03232815 ОМП МП 014 366 Асфальтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Образцовый,

пер. Кооперативный

03232815 ОМП МП 015 358 Асфальтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

03232815 ОМП МП 016 500 Грунтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

пос. Образцовый,

пер. Почтовый

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Образцовый,

 ул. Северная

03232815 ОМП МП 017 1800 Асфальтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Солнечный,

ул. Набережная

03232815 ОМП МП 019 400

500

Асфальтовое

Грунтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Солнечный, ул. Полевая

03232815 ОМП МП 020 350 Асфальтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Высотный,

ул. Восточная

03232815 ОМП МП 021 500 Грунтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Высотный,

ул. Короткая

03232815 ОМП МП 022 300 Грунтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога ули-

ца Краснодарский край, Ле-

нинградский район,

пос. Высотный,

 ул. Центральная

03232815 ОМП МП 018 500 Грунтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

пос. Высотный,

ул. Веселая

03232815 ОМП МП 024 500 Грунтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

Администрация

Образцового сель-

ского поселения

Автомобильная дорога

Краснодарский край, Ленин-

градский район,

 пос. Лаштованный,

ул. Степная

03232815 ОМП МП 023 800 Асфальтовое

 Дорога общего

пользования

Стоимость не

определена

ИТОГО 14274

3800

Начальник финансового отдела администрации

Образцового сельского поселения

С.С.Загорулько